
РЕПУБЛИКА СРПСКА        
ОПШТИНА ЛОПАРЕ 
Начелник општине 
 
Број: 11/1-404-50-2/23 
Датум, 04.09.2023. године 
 
На основу члана 64. став (1) тачка б) и члана 70. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
БиХ“, број: 39/14 и 59/22), те на основу члана 25. став (4) Правилника о јавним набавкама роба, 
услуга и радова у општини Лопаре („Службени гласник општине Лопаре“, број: 2/23), Начелник 
општине Лопаре д о н о с и  
 

О Д Л У К У  
о прихватању приједлога цијене за набавку рачунарске опреме - штампача 

 
Члан 1. 

Прихвата се приједлог цијене понуђача ТР „Master Tech“ Зоран Лујић с.п. Лопаре за набавку 
рачунарске опреме – штампача, након проведеног поступка директног споразума, по укупној цијени 
понуде у износу од 425,00 КМ без урачунатог ПДВ-а, а на основу прихваћеног предрачуна, број: 
1/2023 од 01.09.2023. године. 

 
Члан 2. 

Директни споразум се сматра закљученим прилагањем рачуна, те ће се достављени рачун 
сматрати уговором закљученим између уговорног органа и горе наведеног понуђача. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику општине 
Лопаре“ и на web-страници, у складу са чланом 70. став (6) Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник БиХ“, број: 39/14 и 59/22). 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Поступак јавне набавке рачунарске опреме - штампача покренут је на основу Захтјева за 
покретање поступка јавне набавке, број: 07/1-404-сл/23 од 01.09.2023. године, достављеног од 
стране Одсјека за заједничке послове. 
 
Поступак јавне набавке је проведен у складу са чланом 90. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник БиХ“, број: 39/14 и 59/22), а који се односи на поступак Директног споразума. 
 
Уговорни орган се путем електронске поште обратио тројици потенцијалних понуђача са Позивом 
за достављање приједлога цијене (предрачуна). На основу достављених предрачуна, Уговорни 
орган је прихватио приједлог цијене понуђача ТР „Master Tech“ Зоран Лујић с.п. Лопаре, а све у 
складу са чланом 64. став (1) тачка б) Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, број: 
39/14 и 59/22). 
 
 
          Н А Ч Е Л Н И К 
                 Радо Савић 


